
Kód Položka CPV kód název cpv Minimální požadované specifikace Počet 
ks

Výrobce a typ Specifikace zboží
Cena za 1 

jednotku bez 
DPH

Celková cena za položku 
bez DPH

Maximální celková 
cena položky bez 

DPH
Žadatel o položku Příkazce operace Zakázka Pracoviště Místo doručení; 

kontakní osoba

1
Kombinovaná 
chladnička s 
mrazničkou

39711100-0 Chladničky 
a mrazničky

Kombinovaná chladnička pro laboratorní účely volně stojící
protivýbušná úprava pro uskladnění hořlavých rozpouštědel
Dveře: Plné 
Vnější rozměry (v×š×h) max.: 205 × 60 × 65 cm
Tepl. rozsah v chlad. části min.: +3 až +16 °C
Teplotní rozsah v mrazící části min.: -9 až -30 °C 
Řízení elektronické, Ovládání tlačítka, Ukazatel teploty vnější digitální, Porucha výstražný signál 
optický a akustický, Bezpotenciálový kontakt, Alarm výpadku sítě při obnovení dodávky energie v 
síti, Chlazení cirkulujícím vzduchem
Materiál bočnic ocel, Barva bílá, Materiál dveří ocel, Zámek součást vybavení, Dveře 
samozavírací, Směr otevírání dveří vpravo a lze zamenit, Materiál vnitřní umělá hmota bílá 
Hrubý objem celkem: min. 360,0 l, Užitný objem celkem: min. 345,0 l
Hmotnost včetně obalu: max. 95,0 kg, Váha: max. 90,0 kg
Užitný objem chladící části: min. 240 l; Užitný objem mrazící části: min. 100 l
Hlučnost: max. 55 dB; Spotřeba energie za 24 h max. 1800 kWh  
Chladivo: R 600a
Napětí 220-240 V, Frekvence 50 Hz, Příkon 1,5 A  
Chladící systém chladící části dynamický; Proces odmrazování automatický
Izolace min. 70 mm
Úložné plochy v mrazící části min. 2  
Materiál odkládací plochy, mrazící část sklo  
Nosnost ukládacích ploch mrazící část 24 kg 
Odkládací plochy chladící část min. 5 z toho výškově přestavitelné 4  
Materiál odkládací plochy, chladící část sklo  
Nosnost ukládací plochy chladící část min. 45 kg
Madlo: ergonomické tyčové madlo
Výškově nastavitelné nožičky: min. 2
Záruka min. 24 měsíců, včetně příslušenství, dopravy na místo určení, instalace, zaškolení 
obsluhy a dokumentace.

1
Liebherr Lcexv 
4010

Kombinovaná chladnička pro laboratorní účely volně stojící
protivýbušná úprava pro uskladnění hořlavých rozpouštědel
Dveře: Plné 
Vnější rozměry (v×š×h) : 200 × 60 × 61,5 cm
Tepl. rozsah v chlad. části : +3 až +16 °C
Teplotní rozsah v mrazící části: -9 až -30 °C 
Řízení elektronické, Ovládání tlačítky, Ukazatel teploty vnější digitální, Porucha výstražný signál 
optický a akustický, Bezpotenciálový kontakt, Alarm výpadku sítě při obnovení dodávky energie v 
síti, Chlazení cirkulujícím vzduchem
Materiál bočnic ocel, Barva bílá, Materiál dveří ocel, Zámek součástí vybavení, Dveře samozavírací, 
Směr otevírání dveří vpravo a lze zamenit, Materiál vnitřní umělá hmota bílá 
Hrubý objem celkem:  361 l, Užitný objem celkem:  345 l
Hmotnost včetně obalu: 92 kg, Váha: 87 kg
Užitný objem chladící části: 240 l; Užitný objem mrazící části: 105 l
Hlučnost: 52 dB; Spotřeba energie za 24 h  1,8 kWh  
Chladivo: R 600a
Napětí 220-240 V, Frekvence 50 Hz, Příkon 1,5 A  
Chladící systém chladící části dynamický; Proces odmrazování automatický
Izolace 70 mm
Úložné plochy v mrazící části  2  
Materiál odkládací plochy, mrazící část sklo  
Nosnost ukládacích ploch mrazící část 24 kg 
Odkládací plochy chladící část  5 z toho výškově přestavitelné 4  
Materiál odkládací plochy, chladící část sklo  
Nosnost ukládací plochy chladící část  45 kg
Madlo: ergonomické tyčové madlo
Výškově nastavitelné nožičky:  2
Záruka min. 24 měsíců, včetně příslušenství, dopravy na místo určení, instalace, zaškolení obsluhy a 
dokumentace.

       55 609,17 Kč                  55 609,17 Kč             57 000,00 Kč XXXX XXXXX
4821

položka
1.1.1.4.125

4900 XXXXX

Celková nabídková cena za veřejnou 
zakázku bez DPH

55 609,17 Kč

Název projektu: Projekt ERDF - "Infrastruktura pro strategický rozvoj Univerzity Hradec Králové"
Reg. č. projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002556

DNS na dod. lab. přístrojů -XXIII-2020


